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Gözler iki bakanda

Yalçın köşesinden sordu: İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya gelen bir dosya mı bu
iddiaların kaynağıydı?

Konuyu ilk olarak, Soner Yalçın Sözcü'deki köşesinde gündeme getirdi.

Ve Türkiye o dosyayı konuşmaya başladı.

Şöyle anlatalım...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MİT TIR'ları soruşturmasına dair suçlanarak tutuklanan Enis Berberoğlu'na
görüntüleri verenin CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu olduğunu işaret ederek şunları söyledi:

"Ana muhalefetin başındaki zat, ülkesinin aleyhine işlediği bir suçtan dolayı halen cezaevinde bulunan milletvekili ile ilgili
konunun kendisine kadar ulaşmasından endişe ettiği için şimdiden ön almaya, suyu bulandırmaya çalışıyor. Eğer
yakında, bu içeride olan zat ile alakalı Kılıçdaroğlu'nun bağlantısı çıkarsa şaşmayın ha! İçeriden değişik haberler
alıyorum. ‘Buradan çıktım, çıktım, çıkmadığım takdirde açıklamalarda bulunacağım' diyor içerideki zat!”

Erdoğan'a göre Berberoğlu, içerden çıkmadığı takdirde yapacağı açıklamalarla Kılıçdaroğlu'nu sıkıştırıyordu.

CHP'li Berberoğlu bu iddiaları yalanladı.
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Peki Erdoğan'ın kaynağı neydi?

CHP, Erdoğan'a "Cezaevine mi gitmiştir, cezaevine ajan mı yollamıştır" sorusunu sordu.

Soner Yalçın'ın bu soruya dair yanıtı vardı.

Yalçın köşesinden sordu: İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya gelen bir dosya mı bu iddiaların kaynağıydı?

İstanbul'daki üç hacker, aralarında siyasetçi ve gazetecilerin de bulunduğu bazı kişilerin facebook messenger şifrelerini
kırmıştı. Hakan Şükür ve Cem Küçük gibi yüzlerce kişiye ait olduğu iddia edilen mesajlar, dosya haline getirilip İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu'ya sunulmuştu. Dosyayı inceleyen Soylu ve Emniyet, içerikten şüphelenip dosyayı bekletince
dosyayı hazırlayanlar konuyu Bakan Berat Albayrak'a aktarmıştı. Albayrak, dosyayı ciddiye alarak incelemeye almıştı.

İşte Soner Yalçın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'ye dair sözlerinin kaynağının bu dosya olabileceğini söyleyerek, şu
ifadeleri kullandı:

"Erdoğan'ın bu sözlerini duyunca… 'Acaba' dedim, “dosya ona da mı ulaştı?” Öyle ya… Erdoğan bu kadar ağır iddialı sözleri
neye dayanarak söyledi? Hâlâ… Merakla bekliyorum… Bu dosyadaki bilgiler gerçek mi, yoksa yeni bir kumpasla mı karşı
karşıyayız? Öyle ise Erdoğan'ı birileri yanılttı mı?"

Yalçın, söz konusu dosyada yer alan kripto FETÖ'cü Cem Küçük- Hakan Şükür görüşmesine ait olduğu iddia edilen
konuşmayı da yayımladı.

Yalçın'ın yazısının ardından, kripto FETÖ'cü Cem Küçük TGRT'ye çıktı.

Sabah programında Soner Yalçın'a ve Odatv'ye hakaretler eden; tehditler savuran kripto Küçük, söz konusu konuşmayı
kaba sözlerle geçiştirdi.

Tanışıklıkları gibi konulara hiç girmedi. Facebook messenger hesabındaki konuşmaları anlatmadı.

Sadece, Bakan Soylu ile kısa süre önce görüştüğünü söyleyen kripto Küçük, yazılanın doğru çıkması durumunda gereğini
yapacağını söyledi. (FETÖ ilişkisi bu kadar ortaya çıkmasına rağmen kripto Küçük'ün ne yapacağını tahmin etmek zor
değil.) 

Ve sahi... 
Kripto Küçük, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yu bu yazıdan sonra da aradı mı? "Bu yazılanlar doğru mu" diye sordu mu? 

Asıl konu Cem Küçük değil kuşkusuz. Dosya ortaya çıktığında yer yerinden oynayacak olması.

Soner Yalçın'ın bahsettiği dosyayla ilgili hükümet çevreleri suskunluğunu koruyor.

Cem Küçük'ün üstü örtülü yalanlamasından sonra gözler iki bakan Soylu ve Albayrak'a çevrildi.

Bakalım, Süleyman Soylu ve Berat Albayrak kendilerine böyle bir dosya geldiğini yalanlayacak mı?

Bu dosyanın içeriği hakkında yorum yapacak mı? 

Daha da önemlisi dosya hakkındaki incelemeyi kamuoyu ile paylaşacaklar mı?

Yoksa siyasal iktidar sadece kendine yarayan bölümleri mi kullanacak?

Şimdi herkes bu sorunun yanıtını bekliyor...

Odatv, Türkiye siyasal tarihinde deprem etkisi yaratan "MİT Raporu" gibi ağır bir gündem oluşturacak bu dosyanın peşini
bırakmayacak.

Türkiye bu gerçeklerle yüzleşecek...

Odatv.com
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